INDICAÇÃO Nº 976 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública,  o

fechamento da área em torno do parquinho localizado no bairro Santo Expedito .

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa  prover maior segurança às

crianças, para que eventualmente não atravessem a rua.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  30 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J2E0R4Y4H0Z3W9Y1
		2020-06-30T15:40:27-0300